

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 18-03-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANSHAHAR	EDC-1 BULANSHAHAR	EUDD-(TECHNICAL) BULANSHAHAR	NEEMKHERA, SABZIMANDI-1 & 2	ALL FEEDER	URBAN	19-03-2026	10:00	14:00	4:00	उपकेन्द्र नीमखेड़ा की 33 के0वी0 लाइन के भूड चौराहे के पास, लाइन शिफ्टिंग कार्य किया जाना प्रस्तावित है।	नीमखेड़ा, सरायगाजी मॉमदए नरसल घाट, बाईपास, स्याना आदि क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
		EDC-2 BULANSHAHAR	EDD-SIKANDRABAD	TEHSIL	ALL FEEDER	URBAN	19-03-2026	10:00	14:00	4:00	5 एम0वी0ए0 पावर परिवर्तक को बदलकर 10 एम0वी0ए0 पावर परिवर्तक रख क्षमता वृद्धि का कार्य किया जायेगा।	एस0डी0एम0 कोर्ट, नई तहसील, पुरानी तहसील, बड़ा बाजार, बैध वाड़ा, चौधरीवाड़ा बाजार, ज्ञान लोक कॉलनी, जमाईपुरा, होली मेला रोड, हाई-वे, जेवर बस स्टैन्ड, गददीबाड़ा, सरायगीवाड़ा, भटपूरा, टीचर्स कॉलोनी, जी0टी0 रोड, पक्का बाग, सिरोधन रोड, नगरपालिका, छसियावाड़ा, भाटियावाड़ा, रामनगर, सरायझाझन, देवी मन्दिर गेट, खत्रीवाड़ा, खुर्जा रोड, हनुमान चौक, सिकन्द्राबाद कस्बा आदि क्षेत्र।
2	GAJRAULA	EDC-AMROHA	EDD-NAUGAWA SADAT	AMROHA-99	TOWN- 20	URBAN	19-03-2026	10:00	14:00	4:00	GARDING WORK OF 11 KV LINE	MOHALLA PARVEZ NAGAR, RAISA ROAD, AHROI ROAD, SEEMA COLONY
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	EUDD-11 KV & LT LINE CITY SIDE, GHAZIABAD	RAJNAGAR 1	FEEDER NO-1 & 2	URBAN	19-03-2026	12:00	14:00	2:00	DT METERING & TAILLESS WORK BUSINESS PLAN WORK 2024-2025	SECTOR-14,9,11
				RAJNAGAR 2	FEEDER NO-5 & 6	URBAN	19-03-2026	12:00	14:00	2:00		SECTOR-10,13,9
				RDC	FEEDER NO-3 & 4	URBAN	19-03-2026	12:00	14:00	2:00		SECTOR-6,7,4,3,8
				SWARNJAYANTI PURAM	SWARNJAYANTI PURAM	URBAN	19-03-2026	10:30	14:30	4:00	POLE MAINTENANCE BUSINESS PLAN WORK 2025-26	BLOCK-B,C,D SWARNJAYANTIPURAM
				GOVINDPURAM	FEEDER NO-1	URBAN	19-03-2026	10:30	14:30	4:00	JARJAR POLE REPLACEMENT WORK BUSINESSPLAN 2025-2026	I-BLOCK
				NAVYUG MARKET	NAVYUG MARKET, PATEL NAGAR, NAGAR NIGAM, HAPUR ROAD, MUKUND NAGAR	URBAN	19-03-2026	10:00	14:00	4:00	DT METER INSTALLATION WORK	NAVYUG MARKET, PATEL NAGAR, NAGAR NIGAM, HAPUR ROAD, MUKUND NAGAR
				DPH	DELHI GATE, MEERUT ROAD, JATWARA, NAVYUG MARKET, NEHRU NAGAR	URBAN	19-03-2026	10:00	14:00	4:00		DELHI GATE, MEERUT ROAD, JATWARA, NAVYUG MARKET, NEHRU NAGAR
				NEHRU NAGAR	EMERGENCY, GULMOHAR, NEHRU NAGAR, ASHOL NAGAR, GANDHI NAGAR	URBAN	19-03-2026	10:00	14:00	4:00		EMERGENCY, GULMOHAR, NEHRU NAGAR, ASHOL NAGAR, GANDHI NAGAR
				CITY POWER HOUSE	RAMTA RAM ROAD, GHANTA GHAT, TAXI STAND, AASHA PERTHENT, RAILWAY, MOCKH TOWN	URBAN	19-03-2026	10:00	14:00	4:00		RAMTA RAM ROAD, GHANTA GHAT, TAXI STAND, AASHA PERTHENT, RAILWAY, MOCKH TOWN
				RAKESH MARG (GULMOHAR)	OLD PACHWATI, NEW PANCHWATI, DAULATPURA, BLOCK C, GULMOHAR, RAKESH MARG, ANAND VIHAR	URBAN	19-03-2026	10:00	14:00	4:00		OLD PACHWATI, NEW PANCHWATI, DAULATPURA, BLOCK C, GULMOHAR, RAKESH MARG, ANAND VIHAR
				ADC	KALKA GARHIM CHOUDHATY MOD, KALUPURA, HANS PLAZA, DASNA GATE	URBAN	19-03-2026	10:00	14:00	4:00		KALKA GARHIM CHOUDHATY MOD, KALUPURA, HANS PLAZA, DASNA GATE
GANDHI NAGAR	RAM NAGAR, GANDHI NAGAR, DAYANAND NAGAR, G.T. ROAD, M.M.H	URBAN	19-03-2026	10:00	14:00	4:00	RAM NAGAR, GANDHI NAGAR, DAYANAND NAGAR, G.T. ROAD, M.M.H					

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 18-03-2026	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	EUDD-11 KV & LT LINE SOUTH SIDE, GHAZIABAD	SUDAMAPURI	ALL FEEDER	URBAN	19-03-2026	10:00	14:00	4:00	BUSINESS PLAN 2025-26 (33 KV BUS ISOLATER REPLACEMENT)	Sudamapuri Block-A,B,C,D, Ajanta Enclave, Saraswati Kunj, Adarsh Colony, Biharipura, Lathmaar, bagu colony, New Shastri Nagar, Maharana Vihar, Kamla Palace, Sunrise Villa, Rani laxmi New Colony, Krishna Vatika, LIG Niketan sarkari Hospital, Crossing Tigri,saveri Richpal Gadhi
				BEHRAMPUR	BUGU, BEHRAMPUR BUDH VIHAR	URBAN	19-03-2026	10:30	11:30	1:00	LT LIINE T/F MAINTENANCE WORK	SIDHARTH VIHAR, RAHUL VIHAR, BUDH VIHAR
				SIDHARTH VIHAR	ALL FEEDER	URBAN	19-03-2026	10:00	12:00	2:00	TESTING OF 33/11 KV S/S SIDDHARTH VIHAR	KASHIRAM BLOCK, SIDHARTH VIHAR
4	GHAZIABAD-2	NIL										
5	GHAZIABAD-3	EUDC-TECHNICAL, GHAZIABAD	EUDD-11 KV LINE & LT NETWORK, SAHIBABAD	NITI KHAND-2 INDIRAPURAM	FEEDER NO-1	URBAN	19-03-2026	12:00	14:00	2:00	LINE MAINTENANCE & TREE CUTTING WORK	PLOT NO.275 TO 247
					FEEDER NO-2	URBAN	19-03-2026	16:00	18:00	2:00		KRISHNA VISTA & HABITAGE CENTER
					FEEDER NO-6	URBAN	19-03-2026	10:00	12:00	2:00		PLOT NO.15 TO 274
					FEEDER NO-10	URBAN	19-03-2026	14:00	16:00	2:00		PLOT NO.1 TO 721
			EUDD-11 KV LINE & LT NETWORK, MOHAN NAGAR	RAJENDRA NAGAR	PIPE MARKET	URBAN	19-03-2026	10:00	12:00	2:00	DT METERING INSTALLAION WORK	RAJENDRA NAGAR, PIPE MARKET
					RADHEY SHYAM PARK	URBAN	19-03-2026	14:00	16:00	2:00		RAJENDRA NAGAR, RADHEY SHYAM PARK
			EUDD 33 KV (TECHNICAL) TRANS HINDON, GHAZIABAD	SECTOR-55, KHORA	FEEDER NO-ALL FEEDER	URBAN	19-03-2026	11:00	13:00	2:00	स्वीच यार्ड के मेंटेनेंस कार्य करने हेतु।	वन्दना विहार, वन्दना एन्कलेव, दीपक विहार, आजाद विहार, अनिल विहार, अर्चना एन्कलेव, नेहरु गार्डन, प्रगति विहार एवं सम्पूर्ण सम्बन्धित क्षेत्र।
				RAJENDRA NAGAR-1	FEEDER NO-ALL FEEDER	URBAN	19-03-2026	10:00	13:00	3:00		पाईप मार्किट, गारिमा गार्डन, अशोक वाटिका, राजेन्द्र नगर-1 एवं सम्पूर्ण सम्बन्धित क्षेत्र।
VASUNDHARA SECTOR-10	FEEDER NO-ALL FEEDER	URBAN	19-03-2026	13:00	14:00	1:00	स्वीच यार्ड के मेंटेनेंस एवं टेस्टिंग का कार्य करने हेतु।	वसुन्धरा सेक्टर-2, 5 एवं औद्योगिक क्षेत्र एवं सम्पूर्ण सम्बन्धित क्षेत्र।				
VASUNDHARA SECTOR-8	FEEDER NO-ALL FEEDER	URBAN	19-03-2026	15:00	16:00	1:00		वसुन्धरा सेक्टर-2, 6,12 एवं सम्पूर्ण सम्बन्धित क्षेत्र।				
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	KANKER KHERA TOWN	33 KV	URBAN	19-03-2026	10:00	14:00	4:00	FOR THE WORK OF TREE CUTTING CHOPPING AT 33 KV LINE	TOWN-1, TOWN-2, TOWN-3, TOWN-4, TOWN-5, TOWN-6
				KANKER KHERA RURAL	33 KV	URBAN	19-03-2026	10:00	14:00	4:00		RADAR, MDA, PAC, TOWN, BHOLA, STP, JATOLI, SHARDHAPURI
				SOFIPUR	33 KV	URBAN	19-03-2026	10:00	14:00	4:00	FOR THE WORK OF 10 MVA POWER T/F MAINTENANCE	SHEEL KUNJ-1&3, KRISHNA NAGAR, GREEN CITY, CMG BYPASS, ROORKEE ROAD, SOFIPUR, ANSAL TOWN
				AMAN VIHAR	33 KV	URBAN	19-03-2026	10:00	11:00	1:00	FOR THE WORK OF BUS COUPLER MAINTENANCE AT S/S	AMAN VIHAR, NAGIN PRAKASHAN, KRISHNA LOK
				EUDD-11 KV NORTH, MEERUT	LADIES PARK	GIC	URBAN	19-03-2026	11:00	14:00	3:00	TRANSFORMER MAINTENANCE WORK 11 JUMPER REPLACEMENT

PVVNL MEERUT													
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL													
											DATE: 18-03-2026		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA	
								FROM	TO				
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-11 KV NORTH, MEERUT	RAILWAY ROAD	JAIN NAGAR	URBAN	19-03-2026	10:00	14:00	4:00	DT METER INSTALLATION WORK	JAIN NAGAR, ANAND PURI, DEV PURI & PREM PURI	
				CIVIL LINE	CIVIL LINE	URBAN	19-03-2026	10:00	12:00	2:00		PANDAV NAGAR	
				SAINT LUKES	SAKET	URBAN	19-03-2026	12:00	14:00	2:00		SAKET	
				UNIVERSITY	MANGAL PANDEY	URBAN	19-03-2026	10:00	12:00	2:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE WORK	SECTOR-1,2	
					APEX TOWER	URBAN	19-03-2026	10:00	12:00	2:00		APEX TOWER	
				CIVIL LINE	EK ROAD	URBAN	19-03-2026	7:00	8:00	1:00		EK ROAD, NEHRU ROAD, BEGUM BAG, ASHWADA HOUSE, PL SHARMA ROAD, CDO OFFICE	
				L BLOCK	SUBSTATION	URBAN	19-03-2026	10:00	11:00	1:00		PAC	
				NAUCHANDI	NAUCHANDI	URBAN	19-03-2026	12:00	16:00	4:00		DOUBLE POLE ERECTION WORK	TRANSPORT, GANDHI NAGAR
				RANGOLI	SAMRAT PALACE & TEJGHARI	URBAN	19-03-2026	11:00	14:00	3:00		ERECTION OF 3 POLES	SAMRAT SWEETS
				EUDD-11KV/LT SOUTH, MEERUT	KHADOLI-1	BANU MINA & SARAWATI VIHAR	URBAN	19-03-2026	11:00	14:00	3:00	LAYING GUARDING UNDER 11 KV LINE	BANU MINA, SARAWATI VIHAR & ROHTA ROAD
7	MEERUT-2	EDC-BAGHPAT	EDD BAGHPAT	SAROORPUR	SAROORPUR TOWN, NIWADA TOWN,NEROJPUR TOWN, LADHWARI-1 PTW,BEHARIPUR PTW.SOOJRA PTW LADHWARI 2 PTW	RURAL/PTW	19-03-2026	11:00	15:00	4:00	3 NO 11 KV INCOMING VCB & 2 NO 11 KV OUTGOING VCB REPLACEMENT UNDER BUSINESS PLAN 2025-26	SAROORPUR TOWN, NIWADA TOWN,NEROJPUR TOWN, LADHWARI-1 PTW,BEHARIPUR PTW.SOOJRA PTW LADHWARI 2 PTW	
			EDD-KHEKRA	KHEKRA TOWN	TOWN-1	URBAN	19-03-2026	10:30	13:30	3:00	PAINT ON 11 MTR STP POLE & HT ACCESSERIES FITTING ON STP POLE	GHANDHI GANJ, PATI RAMPUR AND ITS AD JOINGING AREAS	
8	MORADABAD	EDC-RAMPUR	EDD-VERTICAL RAMPUR	AJEETPUR I	RAIPUR I	URBAN	19-03-2026	10:00	14:00	4:00	LOOPING CHOPPING OF TREE BRANCHES NEAR 11 KV RAIPUR I FEEDER	PANWADIYA,ROSHAN BAGH,AJEETPUR NAYI BASTI ETC	
				DOONGERPUR	DEGREE COLLEGE	URABN	19-03-2026	10:00	14:00	4:00	LOOPING CHOPPING OF TREE BRANCHES NEAR 11 DOONGERPUR FEEDER	GHER MIYA KHAN,CHOKI PAKHAD,SRAY SAHADAT KHAN,EMLI JHULE WALI,PANJABIYAN,NATIONAL SCHOOL KI GALI ETC	
				QILA	ASTABAL	URABN	19-03-2026	10:00	14:00	4:00	LOOPING CHOPPING OF TREE BRANCHES NEAR 11 KV ASTABAL FEEDER	GHER SAKHI,PAN DARIBA,CHARAKH WALI MASJID,ANGOOR WALI MASJID,KUCHA LALA MIYA,DAROGA MAHBOOB JAAN ETC	
				RAZA INTER COLLEGE	MISTON GANG	URABN	19-03-2026	10:00	14:00	4:00	LOOPING CHOPPING OF TREE BRANCHES NEAR 11 KV MISTON GANJ FEEDER	MISTON GANJ,CHOWKI HAZYANI,MANDIR WALI GALI,SARAI GATE ETC.	
					KAT KUIYYA	URABN	19-03-2026	10:00	14:00	4:00	LOOPING CHOPPING OF TREE BRANCHES NEAR 11 KV KAT KUIYYA FEEDER	GHATAMPUR,TOPKHANA,CHORAHA, GHOSIYAN,SASTRI NAGAR ETC.	

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 18-03-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA			
								FROM	TO						
9	MUZAFFARNAGAR	EUDC- MUZAFFARNAGAR	EDC-1 MUZAFFARNAGAR	JAULI	JAULI TOWN	RURAL	19-03-2026	15:00	17:00	2:00	परिवर्तक के लम्स, लीड के मेंटिनेंस के कार्य करने हेतु।	विलायत नगर, जौली, मिर्जा टिल्ला आदि।			
			EDC-2 MUZAFFARNAGAR	DATIYANA	DATIYANA-1	RURAL	19-03-2026	12:00	15:00	3:00	33/11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र दतियाना पर अनुरक्षण कार्य टैस्टिंग व आवश्यक मेंटिनेंस व साफ सफाई का कार्य किया जायेगा। जिसके कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रही।	दतियाना-1 ग्रामीण पोषक ग्राम दतियाना-1 ग्रामीण की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।			
					DATIYANA-2	PTW	19-03-2026	12:00	15:00	3:00		दतियाना कृषि पोषक ग्राम दतियाना के जंगल की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।			
			SONTA	SONTA	RURAL	19-03-2026	13:00	15:00	2:00	33/11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र सोन्टा पर अनुरक्षण कार्य आवश्यक मेंटिनेंस व साफ सफाई का कार्य किया जायेगा। जिसके कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रही।	सोन्टा ग्रामीण पोषक ग्राम सोन्टा ग्रामीण की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।				
				SAIA	PTW	19-03-2026	13:00	15:00	2:00		साईया कृषि पोषक साईया के जंगल की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।				
				DHUDHAHEDI	PTW	19-03-2026	13:00	15:00	2:00		दूधाहेडी कृषि पोषक दूधाहेडी के जंगल की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।				
				DHUDHAHEDI	RURAL	19-03-2026	13:00	15:00	2:00		दूधाहेडी ग्रामीण पोषक ग्राम दूधाहेडी ग्रामीण की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।				
			BEGRAJPUR	NARA	INDUSTRIAL	19-03-2026	13:00	14:00	1:00	33/11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र बेगराजपुर औद्योगिक पर आवश्यक मेंटिनेंस व साफ सफाई का कार्य किया जायेगा। जिसके कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रही।	नरा पोषक से पोषित नरा औद्योगिक की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।				
				MAIGAMA	INDUSTRIAL	19-03-2026	13:00	14:00	1:00		मैग्मा पोषक से पोषित मैग्मा औद्योगिक की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।				
				BEGRAJPUR	INDUSTRIAL	19-03-2026	13:00	14:00	1:00		बेगराजपुर पोषक से पोषित बेगराजपुर औद्योगिक की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।				
				AMBA	INDUSTRIAL	19-03-2026	13:00	14:00	1:00		अम्बा पोषक से पोषित अम्बा औद्योगिक की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।				
				VANASPATI	INDUSTRIAL	19-03-2026	13:00	14:00	1:00		वनस्पति पोषक से पोषित वनस्पति औद्योगिक की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।				
				PAALIWAL	INDUSTRIAL	19-03-2026	13:00	14:00	1:00		पालीवाल पोषक से पोषित पालीवाल औद्योगिक की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।				
			10	NOIDA	EUDC-TECHNICAL NOIDA	EUDD-33 KV STADIUM, NOIDA	SECTOR-46	FEEDER NO-5,6	URBAN	19-03-2026	10:30	11:30	1:00	FOR POWER T/F OIL TOPUP	BAROLA GAON & A BLOCK SECTOR-46
					EUDC-2 NOIDA	EDD-DADRI, NOIDA	PIYAWALI	ALL FEEDER	URBAN	19-03-2026	9:00	12:00	3:00	TREE TRIMMING WORK	PIYAWALI

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 18-03-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
11	SAHARANPUR	EUDC-SAHARANPUR	EUDD-TECHNICAL, SAHARANPUR	JANAK NAGAR	SHALIMAR	URBAN	19-03-2026	12:00	14:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफॉर्मर, एल0टी0 लाइन के मेटिनेंस कार्य हेतु।	पुरानी चुंगी, छिपियों, नया बाजार, जनकनगर, शालीमार,लिक रोड,कंपनी बाग, माधोनगर फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				JAIN BAGH	DHOBI GHAT, KHATA KHEDI, VARDHMAN COLONY, AZAD COLONY	URBAN	19-03-2026	12:00	14:00	2:00	विजनेस प्लान 25-26 के अन्तर्गत जर्जर पोल बदलने एवं डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफॉर्मर, एल0टी0 लाइन के मेटिनेंस कार्य हेतु।	राम नगर, थाना मण्डी, बड़तला, अरबी मदरसाह,पुराना जैन बाग, आजाद कालोनी, धोबी घाट, खाताखेड़ी, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				HAKIMPURA	GANPATI VIHAR, GOPALPURA, RAMJANPURA, VISWAS NAGAR	URBAN	19-03-2026	12:00	14:00	2:00	विजनेस प्लान 25-26 के अन्तर्गत जर्जर पोल बदलने, एल0टी0 लाइन के मेटिनेंस कार्य हेतु।	हलालपुर, गणपति विहार, गोपालपुरा, रामजानपुरा, विश्वासनगर, देव कालोनी, आनंद कालोनी आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				T.P NAGAR	JAIL CHUNGI	URBAN	19-03-2026	12:00	14:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफॉर्मर, एल0टी0 लाइन के मेटिनेंस कार्य हेतु।	सन्त नगर, राज कालोनी, पी0टी0 नगर, जैल चुंगी, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				ITI-2	PAIRAMOUNT	URBAN	19-03-2026	12:00	14:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफॉर्मर, एल0टी0 लाइन के मेटिनेंस कार्य एवं फ्यूज वायन लगाने के कार्य हेतु।	पैरामाउंट, ग्रिन पार्क, रामलीला मैदान, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				GHANTA GHAT	KHAN ALAMPURA	URBAN	19-03-2026	12:00	14:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफॉर्मर, एल0टी0 लाइन के मेटिनेंस कार्य हेतु।	आनंद कालोनी, गोविंद नगर, कमेला कालोनी, पटेल नगर, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				AMBALA ROAD	GURUDAWARA ROAD	URBAN	19-03-2026	12:00	14:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफॉर्मर, एल0टी0 लाइन के मेटिनेंस कार्य हेतु।	इंद्रा चौक, गोटेशाह रोड, सरोय अलि, खजुर तला, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।